ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 21.10.2022 г.                                                                                        № 103
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.07.2018 года № 77 «Об оплате труда работников исполнительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского района»
               В соответствии с пунктом 14 Решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района «О бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2022 год», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, постановляю:
    1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.07.2018 года № 77 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского района», изложив приложение в новой редакции.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 и подлежит официальному обнародованию.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик
Приложение № 2
к постановлению администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района
от 21.10.2022 г. № 103
Размеры должностных окладов работников исполнительно-распорядительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Должности работников

	Главный инспектор
	6186,00

	Уборщик производственных помещений
	3094,00

	Электрик
	4331,00

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от_________2022 №_____ «О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.07.2018 года № 77 «Об оплате труда работников исполнительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект внесен и подготовлен:
Ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                                       О.С. Бербасова

                                                                                                «___»________2022 г.